
 

 

 

„Gelbėkime maistą nepasiturintiems“ 

Projekto ataskaita 

 



 

Projekto tikslai 
 

1. išgelbėti ir šalies nepasiturinčiųjų 

maitinimui perduoti ne mažiau nei 750 

tūkst. kilogramų šviežių maisto produktų; 

 

 

2. organizuoti paramos maistu paskirstymą: 

a. 59-iose Lietuvos savivaldybių, 153-

ijuose Lietuvos miestų ir miestelių; 

b. 320-čiai socialinių ir 

bendruomeninių organizacijų, tokiu 

būdu per jas pasiekiant 36 tūkst. 

skurdžiai gyvenančių žmonių; 

 

 

3. lankyti bei maisto saugos, apskaitos, 

skaidrumo klausimais konsultuoti paramą 

maistu priimančias organizacijas. Siekta 

fiziškai aplankyti 80 projekte paremtų 

organizacijų. 

 

Projekto trukmė  

7 mėnesiai: nuo 2019 10 01 iki 2020 04 30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rezultatų apžvalga 

 „Humana People to People“ vardu buvo išgelbėta ir nepasiturinčiųjų maitinimui paskirstyta 

beveik 789 tūkst. kilogramų įvairių maisto produktų. Iš viso projekto metu parama maistu 487 

visoje Lietuvoje veikiančias socialines organizacijas, o per jas ir  45 979 skurdžiai gyvenančius 

žmones 183 Lietuvos miestuose ir miesteliuose. 

 

 

Projekto metu buvo pateiktos šešios tarpinės – mėnesinės ataskaitos. Šių ataskaitų pagrindinių 

rodiklių suvestinė yra pateikiama 1 lentelėje.  

 

1 lentelė. Tarpinių atastaikų suvestinė 

Tarpinės ataskaitos 
Perduotos paramos 

kiekis (kg)  

Paramos maistu 
perdavimo kartai per 

laikotarpį 

Paramą gavusių 
žmonių skaičius per 

laikotarpį 

1 ataskaita - Spalis 138 358,92 3 056 18 669 

2 ataskaita - Lapkritis 154 288,76 3 511 26 210 

3 ataskaita - Gruodis 158 327,67 4 337 33 873 

4 ataskaita - Sausis 140 426,74 2 787 31 063 

5 ataskaita - Vasaris 146 522,59 2 690 35 655 

6 ataskaita - Kovas 50 769,21 616 20 587 

Grand Total 788 693,88 16 997 166 057 

 

 

 

 



Parama maistu pagal rėmėjų kategorijas – tiekimo grandinę 

 

Projekto „Gelbėkime maistą nepasiturintiems“ metu „Humana People to People“ vardu buvo 

išgelbėta ir nepasiturinčiųjų maitinimui paskirstyta parama gauta iš 135 skirtingų rėmėjų. Rėmėjų 

pasiskirstymas pagal maisto tiekimo grandinę pateikiamas 2 lentelėje. (Bendras paramos maistu 

rėmėjų sąrašas pridedamas priede Nr. 1) 

2 lentelė. Rėmėjų pasiskirstymas pagal maisto tiekimo grandinę 

Rėmėjų pasiskirstymas pagal maisto tiekimo 
grandinę 

Rėmėjų 
skaičius 

Kiekis (kg) 
Procentinis 

pasiskistymas 
pagal kiekį 

Paramos 
vertė (Eur)  

Žemės ūkis (ūkininkai / augintojai) 6 3 698 0,47% 2 920,78 

Gamyba 32 104 311 13,23% 204 206,77 

Didmeninė prekyba / logistika 23 56 257 7,13% 140 425,82 

Mažmeninė prekyba 7 604 652 76,66% 1 096 045,82 

HoReCa 13 8 746 1,11% 15 527,07 

Kiti / netradiciniai paramos maistu šaltiniai 54 11 030 1,40% 14 282,38 

Grand Total 135 788 694 100,00% 1 473 408,64 

Kiti / netradiciniai paramos maistu šaltiniai  - tai  švietimo įstaigos (mokyklos, vaikų darželiai), kurie 

kovo 16 d. paskelbus karantiną buvo uždaryti.  „Maisto bankas“ kreipėsi į juos siekdamas išgelbėti 

šių įstaigų valgyklose atlikusius maisto produktus.  

Perskirstyta parama maistu pagal produktų kategorijas 

 

Projekto „Gelbėkime maistą nepasiturintiems“ metu „Humana People to People“ vardu buvo 

išgelbėta ir nepasiturinčiųjų maitinimui paskirstyta net 788,7 tonos maisto produktų, kurių 

didžiąją dalį sudaro švieži maisto produktai: vaisiai ir daržovės, mėsos/žuvies gaminiai, pieno 

produktai bei duonos kepiniai (78 proc; 611 tonų maisto produktų). Detalus paskirstytos paramos 

pasiskirstymas pagal produtkų kategorijas 3 letnelėje.  

3 lentelė. Paramos maistu pasiskirstymas pagal produktų kategorijas 

Produktų kategorija Kiekis (kg) 
Procentinė 
kategorijos 

išraiška 

Bakalėja: aliejus, riebalai 3 216 0% 

Bakalėja: kiti produktai 47 310 6% 

Bakalėja: konservuotas maistas 6 738 1% 

Bakalėja: miltai, kruopos, dribsniai, makaronai 21 155 3% 

Bakalėja: šokoladas, saldūs gaminiai 13 172 2% 

Bakalėja: vanduo, gaivieji gėrimai 45 139 6% 

Duonos, pyrago gaminiai 195 663 25% 

Mėsos / žuvies produktai / kiaušiniai 51 922 7% 

Pieno produktai 122 657 16% 

Pusgaminiai / konditerijos gaminiai 39 511 5% 

Vaisiai / Daržovės 241 001 31% 

Ne maisto produktai 1 210 0% 

Total 788 694 100 % 



Projekte „Gelbėkime maistą nepasiturintiems“  

suteiktos paramos maistu vertė 
 

Projekto metu „Humana People to People“ vardu buvo išgelbėta ir nepasiturinčiųjų maitinimui 

paskirstyta beveik 789 tūkst. kilogramų maisto produktų, kurių bendra paramos vertė yra 1,473 

mln Eur.  

Vienas  „Humana People to People“ investuotas euras į „Maisto banko“ veiklą leido 

išgelbėti 14,73 eurų vertės maisto produktų skurdžiai gyvenantiems žmonėms.  

 

Bendras vidutinis vienam paramos gavėjui (a) juridiniam asmeniui ir (b) fiziniam asmeniui 

suteiktos paramos maistu kiekis (viso projekto metu ir per vieną dieną) 

 

Projekto „Gelbėkime maistą nepasiturintiems“ metu paramą maistu gavo 487 organizacijos. Visos 

jos buvo remiamos labai skirtingu intensyvumu, atsižvelgiant į pačios organizacijos veiklos 

intensyvumą bei poreikius. Pagal tai paramos pasiskirstymas socialinams partneriams galėjo 

varijuoti nuo 1 kg labai specifinės paramos iki 23 tonų maisto produktų pačiai didžiausiai labdaros 

valgyklai Lietuvoje, remiamai 7 dienas per savaitę. Vidutiniškai vienam paramos gavėjui – 

juridiniam asmeniniui tekęs paramos maistu kiekis: 

 per visą projekto laikotarpį - 1620 kg; 

 per vieną paramos perdavimo kartą – 46,4 kg. 

 



Projekto „Gelbėkime maistą nepasiturintiems“ 

metu paramą maistu gavo 45 979 skurdžiai 

gyvenantys asmenys. 

 Vidutiniškai vienam paramos gavėjui – fiziniam 

asmeniniui tekęs paramos maistu kiekis: 

 per visą projekto laikotarpį – 30,2 kg; 

 per vieną paramos perdavimo kartą – 

1,06 kg. 

 

Paremtos socialinės organizacijos 

 

Projekto „Gelbėkime maistą nepasiturintiems“ 

metu buvo paremtos 487 socialinės 

organizacijos veikiančios 183 Lietuvos 

miestuose bei miesteliuose.  

Didžioji dalis organizacijų buvo remiamos 

reguliariai. Tarp visų projekto organizacijų net 

76 % (n=372) parama reguliariai gavo 3 ir daugiau menesių. Parama maistu pasiekė  59 Lietuvos 

savivaldybėse veikiančias organizacijas. Vienintelė savivaldybė, kurioje parama maistu nebuvo 

dalinama – Neringos miesto savivaldybė.  

(Bendras paramos maistu gavusių socialinių organizacijų sąrašas pridedamas priede Nr. 2) 

 

Projekto veiklų vykdymo metu aplankytos 

organizacjos 

Viena iš „Maisto banko“ praktikų yra lankyti, 

vertinti bei maisto saugos, apskaitos, 

skaidrumo klausimais konsultuoti paramą 

maistu priimančias organizacijas. Projekto 

metu buvo aplankytos 125 organizacijos 63 

Lietuvos miestuose ir miesteliuose.  

Didžioji dalis šių socialinių partnerių buvo 

lankytos planingai, pagal sudarytą 

organizacijų lankymo grafiką (n=96; 77 %). Tačiau net 22 per šį laikotarpį įvykę organizacijų 

lankymai buvo pirminiai t.y aplankytos naujos iki šiol „Maisto banko“ neremtos organizacijos. 

Po šių vizitų buvo sudarytos bendradarbiavimo sutartys bei organizacijos pradėtos remti 

maistu.  

(Bendras vizituotų organizacijų sąrašas pridedamas priede Nr.3) 

 



 

Projekto „Gelbėkime maistą nepasiturintiems“ poveikis 
 

 

 



Priedas Nr.1

Rėmėjų pasiskirstymas pagal maisto 

tiekimo grandinę
Rėmėjo pavadinimas

Paramos 

perdavimo 

kartai

Perduotos 

paramos 

kiekis (kg)

Perduotos 

paramos vertė 

(Eur)

Žemės ūkis (ūkininkai / augintojai) Agrošiltnamiai, UAB 1 1,580 1,522.20

Anykščių daržovės, UAB 1 100 200.00

G.Zinkevičienės PĮ 1 50 15.00

Ginkūnų paukštynas, ŽŪB 1 66 65.88

Kietaviškių gausa, UAB 1 855 917.70

Ūkininkas Andrius Kacevičius 1 1,047 200.00

Žemės ūkis (ūkininkai / augintojai) Total 6 3,698 2,920.78

Gamyba Baltic Larus, UAB 2 905 3,719.53

Biržų duoda, UAB 1 58 94.57

Daumantai, UAB 1 107 130.48

Druskininkų Rasa, UAB 1 690 302.86

Dzūkija, UAB 1 143 118.24

Eco Fresh Foods, UAB 2 157 2,116.80

Estrella Baltics, UAB 7 1,340 3,689.47

Galjana, UAB 1 300 180.00

Grybai LT, KB 4 7,691 10,201.87

Gusania, UAB 2 160 1,055.60

ICECO ledai, UAB 1 52 57.90

ICECO žuvis, UAB 1 31 142.79

Jacobs Douwe Egberts LT, UAB 1 215 5,201.65

Kauno grūdai, AB 2 1,690 2,645.79

Kėdainių konservų fabrikas, UAB 2 4,689 3,005.86

Laragis, UAB 1 17 28.88

Lietuvos kepėjas, UAB 4 454 374.10

Malsena Plius, UAB 1 1,484 2,379.22

Mantinga, LPF 62 19,811 28,956.10

Mondelez Baltic, UAB 8 7,252 60,751.86

Naujasis Nevėžis, UAB 4 4,655 7,939.69

Pieno žvaigždės, AB 43 17,583 18,362.91

Rokiškio pienas, UAB 16 11,436 7,399.17

Salpronė, UAB 22 3,953 3,839.68

Stada-Nizhpharm-Baltija, UAB 1 51 4,894.43

Sukčius, MB 1 40 160.00

Švyturys-utenos alus, UAB 1 16,244 26,821.02

Tundra Snack, UAB 1 139 1,552.10

Valentis Pharma, UAB 1 293 3,612.68

Vičiūnai ir Ko, UAB 3 940 2,097.72

Vilniaus pergalė, AB 3 147 622.13

Žemaitijos pienas, AB 3 1,583 1,751.67

Gamyba Total 204 104,311 204,206.77

Bendras rėmėjų maisto produktais sąrašas

projekte "Gelbėkime maistą nepasiturintiems"

1 iš 20



Priedas Nr.1

Didmeninė prekyba / logistika Adas, A.Bukšnaičio komercinė Įmonė 1 12 130.85

Adida, UAB 1 1,303 689.00

Aibės logistika, UAB 7 829 957.94

Augma, UAB 2 696 607.24

Baltic fresh fruit, UAB 2 5,305 7,862.50

Bennet Distributors, UAB 1 144 122.18

Clovin Baltic, UAB 2 902 728.05

Dr. Oetker Lietuva, UAB 4 1,351 9,919.79

Ekomera LT, UAB 4 191 608.83

ERUDITAS, UAB 1 787 286.20

Eugesta, UAB 21 4,799 14,500.21

Lidl Lietuva, UAB 1 196 996.80

Maxima International Sourcing, UAB 2 1,415 1,148.03

Maxima LT, UAB 1 291 228.17

Nestle Baltics, UAB 18 24,544 62,859.90

Novialis, UAB 1 83 658.65

Osama, UAB 10 3,764 4,979.44

Palink, UAB 31 5,254 10,717.68

Paulig Coffee Estonia, AS 1 115 1,222.27

Richė, UAB 1 115 874.74

Richė, UAB 4 88 2,522.31

Sakalas, UAB 7 1,620 4,493.08

Sanitex, UAB 4 1,515 10,215.86

Sidro namai, UAB 1 589 2,211.69

Tormanas, UAB 1 262 771.36

Vilandra, UAB 2 87 113.05

Didmeninė prekyba / logistika Total 131 56,257 140,425.82

Mažmeninė prekyba IVV Sourcing, UAB 5 2,704 7,006.05

Kilminė, UAB 3 2,374 3,334.23

Lidl Lietuva, UAB 6 45,250 44,412.03

Maxima LT, UAB 5 51,691 79,813.14

Palink, UAB 5 454,398 857,251.54

RIMI Lietuva, UAB 6 45,854 102,250.38

Vilniaus duona, UAB 5 2,381 1,978.44

Mažmeninė prekyba Total 35*** 604,652 1,096,045.82

HoReCa Blendas, UAB 1 97 111.78

City centre hotel, UAB 1 81 135.40

Gurmanų klubas, UAB 2 377 318.99

King Coffee Service, UAB 1 108 325.06

Makarena, UAB 1 4 0.00

Nauji verslo projektai, UAB 6 5,498 11,497.54

Novista,UAB 1 49 251.60

Onos Jurkšienės PĮ 3 26 102.10

Pliusai, UAB 3 64 390.00

Sanatorija Eglė, AB 5 2,116 1,889.02

Skadora, UAB 1 17 67.50

Viešbutis Lietuva, UAB 1 211 288.08

2 iš 20



Priedas Nr.1

Vita Luna, UAB 1 101 150.00

HoReCa Total 27 8,746 15,527.07

Kiti / netradiciniai paramos maistu šaltiniaiAlytaus "Vilties" mokykla-darželis 1 240 208.87

Alytaus lopšelis-darželis "Boružėlė" 1 148 106.26

Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai" 1 341 289.18

Alytaus lopšelis-darželis "Girinukas" 1 193 137.57

Alytaus lopšelis-darželis "Linelis" 1 150 109.50

Alytaus lopšelis-darželis "Nykštukas" 1 284 177.56

Alytaus lopšelis-darželis "Pasaka" 1 183 158.45

Alytaus lopšelis-darželis "Pušynėlis" 1 89 102.98

Anoniminė parama 11 2,501 4,029.59

Ąžuoliukas Kretingos lopšelis - darželis 1 52 114.63

Lopšelis-darželis Du gaideliai 1 111 101.57

Maisto bankas, LPF 8 3,053 5,322.23

Panevėžio lopšelis-darželis Pušynėlis 2 141 135.64

Panevėžio lopšelis-darželis Vaikystė 1 139 73.37

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija 1 81 135.32

Šiaulių lopšelis darželis Coliukė,BĮ 1 44 20.68

Šiaulių lopšelis darželis Eglutė 1 64 23.08

Šiaulių lopšelis darželis Klevelis 1 21 21.73

Šiaulių lopšelis darželis Varpelis,BĮ 1 12 13.57

Šiaulių lopšelis darželis Žirniukas 1 14 21.41

Thermo Fisher Scientific Baltics, UAB 1 31 0.00

Upa MCT, UAB 1 48 102.93

Vilniaus Birutės darželis 1 56 34.61

Vilniaus darželis-mokykla Pasaka 1 133 106.70

Vilniaus darželis-mokykla Svaja 1 56 71.23

Vilniaus darželis-mokykla Vaivorykštė 1 90 62.97

Vilniaus lopšelis -darželis Aitvaras 1 23 43.42

Vilniaus lopšelis darželis Pušynėlis 1 4 46.38

Vilniaus lopšelis -darželis Žirmūnėliai 1 123 60.70

Vilniaus lopšelis-darželis Delfinukas 2 62 68.19

Vilniaus lopšelis-darželis Drevinukas 1 31 38.88

Vilniaus lopšelis-darželis Drugelis 1 29 35.90

Vilniaus lopšelis-darželis Geniukų kalvė 1 294 116.00

Vilniaus lopšelis-darželis Gilužis 1 9 47.88

Vilniaus lopšelis-darželis Jovarėlis 1 11 21.44

Vilniaus lopšelis-darželis Obelėlė 1 8 12.65

Vilniaus lopšelis-darželis Pabiručiai 1 62 47.08

Vilniaus lopšelis-darželis Papartis 1 167 85.82

Vilniaus lopšelis-darželis Prie pasakų parko 1 39 45.88

Vilniaus lopšelis-darželis Ramunėlė 1 175 214.03

Vilniaus lopšelis-darželis Rasa 1 87 104.08

Vilniaus lopšelis-darželis Saulėtekis, BĮ 1 8 25.71

Vilniaus lopšelis-darželis Smalsučiai 1 48 72.19

Vilniaus lopšelis-darželis Sveikuolis 1 25 46.55

3 iš 20



Priedas Nr.1

Vilniaus lopšelis-darželis Šnekutis 1 54 44.20

Vilniaus lopšelis-darželis Voveraitė 1 62 17.47

Vilniaus lopšelis-darželis Žiburėlis 1 345 336.22

Vilniaus Markučių lopšelis-darželis 1 39 101.57

Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, VšĮ 1 175 180.38

Vilniaus spec.lpošelis darželis Žolynėlis 1 37 156.18

Vilniaus Trakų Vokės vaikų darželis 1 71 92.11

Vilniaus Vilnios pagrindinė mokykla 1 10 14.40

Vilniaus Vilties specialioji mokykla-

daugiafunkcinis centras 1 178 158.29

Visuomenės paaukoti produktai 1 582 367.16

Kiti / netradiciniai paramos maistu šaltiniai Total 73 11,030 14,282.38

Grand Total 476 788,694 1,473,408.64

*** Mažmeninės prekybos tinklai paramą perduoda pagal susiderintus grafikus, tačiau priėmimo-perdavimo aktą išrašo 1 kartą per mėnesį. 

Šioje lentelėje Stulpelis "Paramos perdavimo kartai" prie mažmeninės prekybos tinklų fiksuoja tik mėnesinių paramos priėmimo-perdavimo 

aktų skaičių ir neatspinti realaus rėmimo intensyvumo.

4 iš 20



Priedas Nr.2

Savivaldybė Organizacijos pavadinimas Miestas

Mėnesių per 

kuriuos buvo 

remiama 

maistu 

skaičius

Paramos 

perdavimo 

kartai

Perduotos 

paramos 

kiekis (kg) 

Paramos 

gavėjų skačius

Akmenės r. Prieglobstis, LPF Dabikinėlė 5 127 9,037 92

Akmenės r. Socialinės gerovės ir paramos centras,VšĮ Dabikinėlė 5 54 1,983 73

Akmenės r. Total 10 181 11,021 165

Alytaus m. Alytaus katalikių moterų draugija Alytus 3 27 2,344 250

Alytaus m. Alytaus miesto bendruomenės centras Alytus 3 62 2,928 120

Alytaus m. Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, VšĮ Alytus 4 26 1,539 86

Alytaus m. Alytaus šeimos pagalbos centras, VšĮ Alytus 4 16 1,421 35

Alytaus m. Aš čia, VšĮ Alytus 3 24 1,160 20

Alytaus m. Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Alytaus skyrius Alytus 4 84 6,787 275

Alytaus m. Lietuvos samariečių bendrijos Alytaus skyrius Alytus 4 16 732 30

Alytaus m. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Alytaus skyrius Alytus 2 5 225 30

Alytaus m. Parama šeimai Dzūkijoje, VšĮ Alytus 3 34 3,460 145

Alytaus m.
Parama šeimai, SOS vaikų kaimų Lietuvoje draugija Alytaus 

vaikų dienos centras, LPF Alytus 5 28 654 29

Alytaus m. Total 35 322 21,251 1,020

Alytaus r. Maltos ordino pagalbos tarnybos Pivašiūnų grupė Pivašiūnai 5 20 588 36

Alytaus r. Pivašiūnų VDC, SOS vaikų kaimų Lietuvoje draugija, LPF Pivašiūnai 3 11 844 96

Alytaus r. Total 8 31 1,432 132

Anykščių r. Anykščių jausmų ratas, VŠĮ Anykščiai 2 11 492 15

Anykščių r. Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centras, VO Anykščiai 4 29 902 20

Anykščių r. Anykščių rajono socialinių paslaugų centras, BĮ Anykščiai 1 2 96 230

Anykščių r. Anykščių Šv. Ap. Ev. Mato bažnyčios Caritas, RB Anykščiai 1 2 21 75

Anykščių r. Anykščių vaikų ir jaunimo užimtumo centras, Asociacija Anykščiai 3 65 2,342 49

Anykščių r. GELBĖKIT VAIKUS Raguvėlės vaikų dienos centras, VšĮ Raguvėlė 3 13 706 20

Anykščių r. Prieglobstis, padalinys SENJORŲ PRIEGLOBSTIS, LPF Troškūnai 4 62 4,130 25

Anykščių r. Total 18 184 8,688 434

Birštono m. Nemajūnų dienos centras, BĮ Geležūnai 4 42 1,568 60

Birštono m. Viltis gyventi, Birštono onkologinių ligonių klubas Birštonas 6 77 2,959 50

Birštono m. Total 10 119 4,527 110

Biržų r. Biržų rajono neįgaliųjų draugija, Asociacija Biržai 3 25 701 35

Biržų r. Pagalbos centras Biržų skyrius, VšĮ Biržai 4 62 2,573 110

Biržų r.
Septintosios dienos adventistų bažnyčios Daunorių 

bendruomenė, RB Daunoriai 2 6 325 35

Biržų r. Vilties šviesa, VšĮ Biržai 5 117 2,753 90

Biržų r. Total 14 210 6,352 270

Druskininkų r. Druskininkų ( Ratnyčios) šv. Apaštalo Baltramiejaus parapija Druskininkai 3 13 1,501 11

Druskininkų r. Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centras Druskininkai 3 27 1,332 60

Druskininkų r. Gelbėkit vaikus, Druskininkų VDC, VšĮ Druskininkai 3 39 1,767 70

Druskininkų r. Total 9 79 4,601 141

Elektrėnų r. Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjunga Elektrėnai 3 30 2,158 40

Elektrėnų r. Elektrėnų kultūros centras Elektrėnai 1 1 32 100

Elektrėnų r. Elektrėnų socialinių paslaugų centro, Vievio vaikų dienos centras Elektrėnai 3 24 418 26

Elektrėnų r. Elektrėnų šeimos namai Elektrėnai 3 12 456 65

Elektrėnų r. Ištiesk gerumo ranką, asociacija Elektrėnai 1 1 1,277 1,500

Bendras paramos maistu gavusių socialinių organizacijų sąrašas 
projekte "Gelbėkime maistą nepasiturintiems"

5 iš 20



Priedas Nr.2

Elektrėnų r. LRKD Elektrėnų skyrius Elektrėnai 5 92 9,193 1,500

Elektrėnų r. Pastrėvio bendruomenė Elektrėnai 1 16 2,173 1,500

Elektrėnų r. Reabilitacijos centras Naujas gyvenimas, VšĮ Kazokiškės 6 125 9,117 90

Elektrėnų r. Vievio neįgaliųjų draugija Vievis 5 31 1,014 32

Elektrėnų r. Total 28 332 25,838 4,853

Ignalinos r. Ignalinos rajono neįgaliųjų draugija Ignalina 1 1 35 7

Ignalinos r. Ignalinos rajono neįgaliųjų draugija, Asociacija Ignalina 3 47 2,417 16

Ignalinos r. Total 4 48 2,451 23

Jonavos r. Bukonių krašto šeimos namai Jonava 3 25 1,482 106

Jonavos r. Gerumo sparnai, LPF Jonava 6 116 12,039 645

Jonavos r. Guoda, Jonavos visuomeninė organizacija Jonava 5 32 829 179

Jonavos r. Iššūkis jaunimui, LPF Jonava 4 34 2,873 120

Jonavos r. Jonavos nakvynės namai, BĮ Jonava 6 85 4,710 45

Jonavos r. Jonavos rajono socialinių paslaugų centras, BĮ Jonava 1 2 15 70

Jonavos r. Jonavos Šv. apaštalo Jokūbo parapija Jonava 4 43 3,812 80

Jonavos r. Jonavos viltis, Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija Jonava 1 2 20 100

Jonavos r. Pabėgėlių priėmimo centras Rūkla 3 10 481 80

Jonavos r. Ruklos Šventos Dvasios parapijos Caritas Rūkla 6 107 4,802 102

Jonavos r. Užusalių bendruomenės centras, VO Užusalis 1 7 49 45

Jonavos r. Vaikų ir jaunimo visapusiško lavinimo centras, VŠĮ Šveicarija 6 80 2,144 81

Jonavos r. Total 46 543 33,255 1,653

Joniškio r. Joniškio rajono neįgaliųjų draugija, Asociacija Joniškis 3 74 1,744 173

Joniškio r. 
Joniškio Švč. M. Marijos parapijos senelių globos namai 

SANTARA, VšĮ Joniškis 5 32 635 36

Joniškio r. Vidos Ercupienės šeimyna, Šeimyna Milvydžiai 3 6 94 9

Joniškio r.  Total 11 112 2,473 218

Jurbarko r.
Jurbarko Sandora, Jurbarko Evangelikų Liuteronų Parapijos 

Diakonija Jurbarkas 1 6 71 30

Jurbarko r. Jurbarko socialinės paslaugos, VšĮ Jurbarkas 4 12 433 8

Jurbarko r. Lietuvos samariečių Jurbarko krašto bendrija Jurbarkas 3 35 1,236 130

Jurbarko r. Total 8 53 1,740 168

Kaišiadorių r. Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga Kaišiadorys 1 2 12 183

Kaišiadorių r. Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugija Kaišiadorys 6 75 4,002 70

Kaišiadorių r. Kaišiadorių socialinių paslaugų centras, SBĮ Kaišiadorys 3 49 2,634 40

Kaišiadorių r. Kaišiadorių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija Kaišiadorys 6 62 1,617 18

Kaišiadorių r. Paparčių Šv. Juozapo šeimos namai, VšĮ Paparčiai 6 53 2,045 55

Kaišiadorių r. Pravieniškių 2 bendruomenė, asociacija Pravieniškės 2 4 6 115 50

Kaišiadorių r. Rumšiškių dienos centras, VšĮ Rumšiškės 1 4 58 60

Kaišiadorių r. Total 27 251 10,483 476

Kalvarijos r. Kalvarijos globos ir užimtumo centras Kalvarija 2 14 240 80

Kalvarijos r. Kalvarijos savivaldybės Neįgaliųjų draugija Kalvarija 3 31 1,401 80

Kalvarijos r. Kalvarijos savivaldybės šeimos globos namai Sangrūda 4 11 903 26

Kalvarijos r. Tarprubežių bendruomenės centras, asociacija Tarprubežiai 3 42 754 120

Kalvarijos r.
Vilkaviškio vyskupijos Caritas, Kalvarijos vaikų dienos centras 

Žiniukas Kalvarija 4 28 416 30

Kalvarijos r. Total 16 126 3,715 336

Kauno m. Alfa-1, LPF Kaunas 2 19 680 45

Kauno m. Baltijos skautai, VšĮ Kaunas 2 7 21 50

Kauno m. Berželis, senjorų klubas Kaunas 2 11 123 50

Kauno m. Bičiulės, Kauno klubas Kaunas 2 4 87 40

Kauno m. Būkime drauge, VšĮ Kaunas 1 1 13 30

Kauno m. Dainava, Kauno pilietinės bendruomenės centras Kaunas 5 46 1,154 70

Kauno m. Draugystė, Kauno Dainavos bendruomenės centras Kaunas 1 3 16 50

6 iš 20



Priedas Nr.2

Kauno m. Garliavos neįgaliųjų draugija Kaunas 2 3 53 45

Kauno m. Gyvenimo vartai, LPF Kaunas 6 74 2,407 25

Kauno m. Ištiesk pagalbos ranką, VšĮ Kaunas 5 28 1,314 82

Kauno m. Juredita, šeimyna Kaunas 6 55 1,795 10

Kauno m. Juventa, VšĮ Kaunas 6 90 3,320 64

Kauno m. Kauno arkivyskupijos Caritas Kaunas 4 18 776 45

Kauno m. Kauno arkivyskupijos Šeimos centras Kaunas 3 36 1,505 31

Kauno m. Kauno Arkos bendruomenė Kaunas 4 7 103 30

Kauno m. Kauno evangelikų krikščionių baptistų religinė bendruomenė Kaunas 1 3 20 17

Kauno m. Kauno gausių šeimų bendrija Kaunas 6 68 3,917 150

Kauno m. Kauno jungtinė metodistų bažnyčia, RB Kaunas 1 3 11 43

Kauno m. Kauno kartų namai Kaunas 6 45 1,930 20

Kauno m. Kauno krašto neįgaliųjų sąjunga Kaunas 3 8 254 83

Kauno m. Kauno miesto neįgaliųjų draugija Kaunas 3 28 839 100

Kauno m. Kauno miesto savivaldybės vaikų globos namai Kaunas 5 41 1,394 82

Kauno m. Kauno miesto socialinių paslaugų centras Kaunas 5 41 2,420 75

Kauno m. Kauno Palaimintojo Jurgio Matulaičio parapijos Caritas Kaunas 1 1 19 156

Kauno m. Kauno Panemunės socialinės globos namai, VšĮ Kaunas 6 55 1,974 100

Kauno m. Kauno rajono gausių šeimų bendrija Kaunas 6 80 4,063 70

Kauno m. Kauno rajono socialinių paslaugų centras, SBĮ Kaunas 3 22 1,174 79

Kauno m. Kauno šv. Juozapo parapija Kaunas 1 1 158 66

Kauno m. Kauno Šv. Kryžiaus (Karmelitų) parapija Kaunas 6 54 1,856 36

Kauno m. 
Kauno Švč. Jėzaus Širdies (Šančių) parapijos vaikų dienos 

centras Kaunas 6 39 675 30

Kauno m. Kauno Švč. M. M. Rožančiaus Karalienės parapija Kaunas 6 23 263 70

Kauno m. Kauno taikomosios dailės mokykla Kaunas 3 16 169 60

Kauno m. Kauno Vilijampolės bendruomenės centras Veršva Kaunas 1 2 24 80

Kauno m. Kelkis, bendruomeniniai savarankiškumo namai, VšĮ Kaunas 6 56 2,403 25

Kauno m. Korys, negalią turinčių asmenų centras Kaunas 3 6 106 153

Kauno m. Korys, negalią turinčių asmenų centras (Buvęs pavadinimas: 

Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centras)
Kaunas 3 27 1,256 153

Kauno m. LASS pietvakarių centras, VšĮ (Buvęs pavadinimas: Kauno ir 

Marijampolės regionų aklųjų centras, VšĮ), Kauno filialas
Kaunas 2 23 374 30

Kauno m. LASS pietvakarių centras, VšĮ, Kauno filialas Kaunas 2 3 88 30

Kauno m. Lietuvos samariečių bendrija Kaunas 1 1 8 30

Kauno m. Lietuvos samariečių bendrija Kauno skyrius Kaunas 1 2 22 99

Kauno m. Likimo draugai, Kauno klubas Kaunas 2 8 124 32

Kauno m. Maistas kūnui ir sielai, LPF Kaunas 6 208 17,771 400

Kauno m. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Asociacija Kauno grupė Kaunas 6 37 1,183 30

Kauno m. Marijos Krikščionių pagalbos Dukterų Institutas Kaunas 6 41 1,767 30

Kauno m. Nauja karta, Krikščionių bažnyčia Kaunas 6 47 2,426 35

Kauno m. Parama vaikui, fondas Kaunas 6 46 1,636 15

Kauno m. Parolimpietis, Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas Kaunas 6 134 3,669 60

Kauno m. Pastogė, Vaikų gerovės centras Kaunas 6 61 1,957 20

Kauno m. Petrašiūnų gailestingumo namai, asociacija Kaunas 6 145 8,456 100

Kauno m. Psichologinės paramos ir konsultavimo centras, VšĮ Kaunas 3 11 303 53

Kauno m. Rigra, PF Kaunas 6 43 2,735 102

Kauno m. Santaka, Kauno krašto invalidų sporto klubas Kaunas 2 6 860 20

Kauno m. Saulutė, Kauno vaikų socializacijos centras Kaunas 5 33 752 24

Kauno m. Senamiesčio vaikų dienos centras, VšĮ Kaunas 3 11 338 66

Kauno m. Sigitos šeimyna Kaunas 6 87 3,564 22

Kauno m. Tapk laisvas, VšĮ Kaunas 5 16 132 30

Kauno m. Tavo galimybė, LPF Kaunas 6 29 948 35

7 iš 20



Priedas Nr.2

Kauno m. Tūkstantmečio viltis, neįgaliųjų bendrija Kaunas 1 4 12 45

Kauno m. Vaivorykštės taku, gausių šeimų asociacija Kaunas 6 151 7,907 305

Kauno m. Vilijampolės socialinės globos namai Kaunas 6 89 5,213 210

Kauno m. Vyrų Krizių centras Kaunas 6 40 1,194 12

Kauno m.  Total 243 2297 101,731 4,150

Kauno r. Ežerėlio slaugos namai, VšĮ Ežerėlis 2 9 122 60

Kauno r. Gynia, vaiko gerovės centras Pagynė 3 20 270 10

Kauno r. Kauno rajono Batniavos mokykla- daugiafunkcinis centras Kauno r. 1 3 39 75

Kauno r. Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenė Panevėžiukas 5 37 1,670 60

Kauno r. Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras Kaunas 6 50 1,727 50

Kauno r. Keturlapis dobilas, senjorų dienos centras, VšĮ Kaunas 6 24 287 15

Kauno r. Laisva valia TC, VšĮ Šlienava 6 80 4,234 50

Kauno r. Maltos ordino pagalbos tarnyba Ežerėlio grupė Ežerėlis 1 2 119 20

Kauno r. Nemuno krašto vaikai, LPF Vilkija 4 100 2,358 80

Kauno r.
Neris, Domeikavos vaikų ir jaunimo centras, Visuomeninė 

organizacija Domeikava 5 17 355 35

Kauno r. Senelių rojus, VŠĮ Vaišvydava 5 14 465 65

Kauno r. Senjorų vila, VšĮ Garliava 6 40 1,130 35

Kauno r. Socialinės terapijos namai, VŠĮ Garliava 1 2 8 18

Kauno r. Sugrįžimas, VšĮ Linksmakalnis 6 49 2,596 25

Kauno r.
Užuovėja, asociacija Lietuvos samariečių bendrijos Kauno 

skyriaus vaikų dienos centras Laumėnai 4 9 795 60

Kauno r. Valakupių reabilitacijos centras Kauno skyrius, VšĮ Kaunas 6 38 1,420 20

Kauno r. Total 67 494 17,595 678

Kazlų Rūdos r. Antanavo bendruomenė Antanavas 3 16 594 20

Kazlų Rūdos r. Kazlų Rūdos savivaldybės vaikų dienos centras, VšĮ Kazlų Rūda 4 29 1,503 50

Kazlų Rūdos r. Kazlų Rūdos socialinės paramos centras, VšĮ Kazlų Rūda 4 31 1,710 55

Kazlų Rūdos r. Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Caritas Kazlų Rūda 3 14 686 45

Kazlų Rūdos r. Total 14 90 4,494 170

Kėdainių r. Alrudai, Šeimyna Plinkaigalis 3 26 1,527 13

Kėdainių r. Gyvenimo namai sutrikusio intelekto asmenims, VšĮ Kėdainiai 4 15 943 21

Kėdainių r. Kampučiai II, Šeimyna Kampai II 6 66 3,133 24

Kėdainių r. Kėdainių Dekanato Caritas, RB Kėdainiai 5 42 2,785 30

Kėdainių r. Kėdainių pagalbos šeimai centras Kėdainiai 1 3 73 19

Kėdainių r. Kėdainių pagalbos šeimai centras, BĮ Kėdainiai 3 40 1,318 21

Kėdainių r. Kėdainių rajono paraplegikų asociacija, Asociacija Kėdainiai 3 18 1,626 26

Kėdainių r. Kėdainių samariečiai, Asociacija Kėdainiai 4 15 1,089 41

Kėdainių r.
Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Kėdainių skyrius, 

Asociacija Kėdainiai 3 12 977 40

Kėdainių r. Sangailų kaimo bendruomenė, Asociacija Kėdainiai 1 6 86 20

Kėdainių r. Tavo svajonė, LPF Kėdainiai 3 37 1,406 61

Kėdainių r. Teen Challenge, LPF Pikeliai 3 86 2,977 20

Kėdainių r. Vilties švyturys, LPF Kalnaberžė 3 60 2,715 83

Kėdainių r. Total 42 426 20,655 419

Kelmės r. Kelmės rajono socialinių paslaugų centras, BĮ Kelmė 3 11 116 100

Kelmės r. Lietuvos Samariečių bendrijos Kelmės skyrius, Asociacija Kelmė 6 108 2,575 100

Kelmės r. Maltos ordino pagalbos tarnyba Kelmės grupė, Asociacija Kelmė 1 1 34 30

Kelmės r. Padubysio kaimo bendruomenė, Asociacija Padubysis 3 16 320 10

Kelmės r. Total 13 136 3,045 240

Klaipėdos m. Dienos centras KELIAS KARTU, VšĮ Klaipėda 4 31 755 10

8 iš 20



Priedas Nr.2

Klaipėdos m. Dienvidis, LPF Klaipėda 5 62 1,822 25

Klaipėdos m. Dvasinės pagalbos jaunimui centras, LPF Klaipėda 4 18 591 57

Klaipėdos m. Informacijos ir paramos gausiai šeimai centras, VšĮ Klaipėda 6 111 13,961 344

Klaipėdos m. Klaipėdos miesto bendrija Artritas Klaipėda 5 78 3,907 60

Klaipėdos m. Klaipėdos miesto nakvynės namai Klaipėda 1 1 4 144

Klaipėdos m. Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, BĮ Klaipėda 6 38 4,192 87

Klaipėdos m. Klaipėdos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija Klaipėda 1 16 472 45

Klaipėdos m. Klaipėdos vaikų globos namai Rytas, BĮ Klaipėda 6 95 3,854 56

Klaipėdos m. Klaipėdos vaikų globos namai SMILTELĖ, BĮ Klaipėda 5 32 711 26

Klaipėdos m. Liberi, VšĮ Klaipėda 5 65 2,590 23

Klaipėdos m. Neįgaliųjų centras Klaipėdos lakštutė, BĮ Klaipėda 5 35 1,219 180

Klaipėdos m. Nikopolis, Baptistų labdaros ir paramos fondas Klaipėda 5 52 859 10

Klaipėdos m. Šeimyna, Klaipėdos miesto gausių šeimų draugija Klaipėda 6 120 10,153 115

Klaipėdos m. Telšių vyskūpijos Caritas, Klaipėdos regiono globos namai Klaipėda 6 66 2,952 40

Klaipėdos m. Total 70 820 48,042 1,222

Klaipėdos r. Gargždų socialinių paslaugų centras, BĮ Gargždai 3 37 2,423 88

Klaipėdos r. Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla Lapiai 4 37 1,138 33

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono paramos šeimai centras, BĮ Gargždai 5 29 1,838 55

Klaipėdos r. Priekulės socialinių paslaugų centras Priekulė 3 38 1,252 120

Klaipėdos r. Total 15 141 6,651 296

Kretingos r. Dienos veiklos centras, BĮ Kretinga 4 97 7,337 120

Kretingos r. Dienos veiklos centras, Salantų padalinys, BĮ Salantai 3 62 844 18

Kretingos r. Kretingos rajono visuomeninė labdaros organizacija Rūpestėliai Kretinga 4 91 4,957 70

Kretingos r. Total 11 250 13,139 208

Kupiškio r. Kupiškio dekanato Caritas, VšĮ Kupiškis 6 111 2,381 120

Kupiškio r. Total 6 111 2,381 120

Lazdijų r. Kapčiamiesčio globos namai, VšĮ Kapčiamiestis 4 39 2,775 47

Lazdijų r. Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras Židinys Lazdijai 3 13 164 17

Lazdijų r. Lazdijų socialinių paslaugų centras, Všį Lazdijai 3 21 219 39

Lazdijų r. Lazdijų Šv. Onos parapija Lazdijai 3 78 1,247 170

Lazdijų r. Varnėnų kaimo bendruomenė Varnėnai 3 13 427 43

Lazdijų r. Total 16 164 4,832 316

Marijampolės r. Alfa centras, VšĮ Geležiniai 3 48 1,768 20

Marijampolės r. Balsupių kaimo bendruomenės VDC Balsupiai 3 17 419 73

Marijampolės r. Degučių vaikų dienos centras, VšĮ Marijampolė 1 6 40 25

Marijampolės r. Maltos ordino pagalbos tarnybos Marijampolės skyrius Marijampolė 3 37 819 35

Marijampolės r. Marijampolės socialinės pagalbos centras Marijampolė 4 85 9,001 250

Marijampolės r. Marijampolės vaiko tėviškės namai, VšĮ Avikilai 4 28 543 33

Marijampolės r. Sonatos namai, VšĮ Marijampolė 4 46 1,111 10

Marijampolės r. Viltis, Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija Marijampolė 4 49 5,403 90

Marijampolės r. Židinys, Sasnavos vaikų ir jaunimo gerovės centras, VšĮ Sasnava 3 20 550 32

Marijampolės r. Total 29 336 19,654 568

Mažeikių r.
LVTGO Gelbėkit vaikus, Save the Children Lithuania, Mažeikių 

padalinys Mažeikiai 3 26 1,329 31

Mažeikių r. Plinkšių globos namai Plinkšiai 3 28 3,136 40

Mažeikių r. Plinkšių socialinės gerovės centras Mažeikiai 1 2 110 54

Mažeikių r. Total 7 56 4,575 125

9 iš 20



Priedas Nr.2

Molėtų r. Alantos bendruomenės centras, VO Alanta 1 3 37 32

Molėtų r. Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga Molėtai 5 89 2,603 105

Molėtų r. Nugalėtojų akademija, LPF Bučeliškės 6 82 4,750 25

Molėtų r. Šeimynėlė, Molėtų  gausių šeimų bendrija Molėtai 6 121 4,851 300

Molėtų r. Total 18 295 12,242 462

Pagėgių r. Pagėgių socialinių paslaugų centras, BĮ Pagėgiai 3 23 1,794 268

Pagėgių r. Total 3 23 1,794 268

Pakruojo r. LASS Šaurės Rytų centras LASS, VšĮ (Pakruojo raj.) Pakruojis 1 1 6 54

Pakruojo r. Lygumų bendruomenės centras, Asociacija Lygumai 3 10 177 43

Pakruojo r. Linkuvos socialinių paslaugų centras Linkuva 3 13 499 30

Pakruojo r. Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapijos vaikų dienos centras, RB Pakruojis 3 28 608 31

Pakruojo r.
Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijinai vaikų globos namai, 

RB Pakruojis 3 41 1,010 31

Pakruojo r. Triškonių kaimo bendruomenės centras, Asociacija Triškoniai 4 7 518 40

Pakruojo r. Total 17 100 2,819 230

Palangos m. Palangos miesto SAULĖS klubas Palanga 1 31 1,181 37

Palangos m. Palangos miesto socialinių paslaugų centras, BĮ Palanga 3 113 11,558 109

Palangos m. Total 4 144 12,739 146

Panevėžio m. Aukštaitijos regiono asociacijos „ARTRITAS“, Asociacija Panevėžys 6 46 1,419 250

Panevėžio m. LASS šiaurės rytų centras,Všį Panevėžys 5 48 1,182 220

Panevėžio m. Lietuvos agentūros SOS VAIKAI, Panevėžio skyrius, Asociacija Panevėžys 6 61 2,248 48

Panevėžio m. Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas, Asociacija Panevėžys 1 10 219 150

Panevėžio m. Pagalbos centras, Panevėžio skyrius, VšĮ Panevėžys 6 97 2,611 311

Panevėžio m. Panevėžio atviras jaunimo centras, BĮ Panevėžys 6 19 533 40

Panevėžio m.
Panevėžio gausių šeimų bendrija PANEVĖŽIO ŠEIMYNA, 

Bendrija Panevėžys 6 94 3,536 160

Panevėžio m. Panevėžio krašto žmonių su negalia sąjunga, Asociacija Panevėžys 6 48 1,715 50

Panevėžio m. Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė mokykla, BĮ Panevėžys 1 7 163 56

Panevėžio m.
Panevėžio miesto aklųjų ir silpnaregių vaikų bendrija ,,Žvilgsnis‘‘, 

Bendrija Panevėžys 5 47 1,252 50

Panevėžio m. Panevėžio miesto neįgaliųjų draugija, Asociacija Panevėžys 6 48 1,385 67

Panevėžio m. Panevėžio socialinių paslaugų centras, BĮ Panevėžys 5 38 765 326

Panevėžio m. Panevėžio vaikų dienos užimtumo centras, VšĮ Panevėžys 4 17 247 30

Panevėžio m. Šv. Juozapo globos namai, VšĮ Panevėžys 6 25 1,144 85

Panevėžio m. Vilties arka, LPF Panevėžys 5 25 419 11

Panevėžio m. Vilties namai, VšĮ Panevėžys 1 3 130 26

Panevėžio m. Total 75 633 18,968 1,880

Panevėžio r. Airas, LPF Vaivadai 6 46 1,239 78

Panevėžio r. Beglobių gyvūnų organizacija Puma, VšĮ Panevėžys 1 1 69 0

Panevėžio r. Bendruomeniniai šeimos namai ,,Svajonė" Joniškėlio m.,Pasvalio r.sav 1 3 30 4

Panevėžio r. Bernatonių bendruomenė, Asociacija Bernatoniai 6 56 1,373 112

Panevėžio r. Dembavos gyventojų bendruomenė, Asociacija Dembava 5 29 1,011 185

Panevėžio r. Jotainių kaimo bendruomenė, Asociacija Jotainiai 6 46 1,262 51

Panevėžio r. Karsakiškio bendruomenė, Asociacija Karsakiškis 5 45 1,198 36

Panevėžio r. Miežiškių gyventojų bendruomenė, Asociacija Miežiškiai 6 43 1,436 37

Panevėžio r.
Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras, 

VŠĮ Panevėžys 1 1 21 10

Panevėžio r.
Panevėžio rajono socialinių paslaugų centro Vadoklių 

nestacionarių socialinių paslaugų namai, BĮ Vadokliai 3 60 1,635 82

Panevėžio r.
Panevėžio rajono Sujetų bendruomenės centras LIEPA, 

Asociacija Sujetai 6 44 1,400 40

Panevėžio r.
Panevėžio rajono Vadoklių ir Mikėnų kaimų bendruomenė, 

Asociacija Vadokliai 3 38 1,320 112

Panevėžio r. Trakiškio gyventojų bendruomenė, Asociacija Trakiškis 1 1 95 30

10 iš 20



Priedas Nr.2

Panevėžio r. Total 50 413 12,087 777

Pasvalio r. Nijolės Navickienės šeimyna, Šeimyna Rauboniai 6 28 414 10

Pasvalio r. Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namai, BĮ Grūžiai 3 17 124 25

Pasvalio r. Pasvalio šeimos gerovės centras, Asociacija Pasvalys 3 38 860 25

Pasvalio r. Pasvalio Šv. Jono Krikštytojo parapija, RB Pasvalys 3 73 2,484 45

Pasvalio r. Pušaloto bendruomenė, Asociacija Pušalotas 3 4 317 50

Pasvalio r. Total 18 160 4,200 155

Plungės r. Asociacija Plungės skautai Plungė 1 8 233 23

Plungės r. Plungės skautai, Asociacija Plungė 2 9 414 30

Plungės r. Plungės socialinių paslaugų centras, BĮ Plungė 3 33 1,794 190

Plungės r. Plungės socialinių paslaugų centras. Globos centro padalinys Plungė 3 24 1,135 30

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos Caritas skyriaus globos namai Žemaičių Kalvarija 3 60 3,586 60

Plungės r. Total 12 134 7,162 333

Prienų r. Jiezno žmonių su negalia sąjunga Jieznas 3 74 2,045 45

Prienų r. LASS pietvakarių centras VšĮ, Prienai Prienai 2 8 146 15

Prienų r. LASS pietvakarių centras, VšĮ (Buvęs pavadinimas:Kauno ir 

Marijampolės regionų aklųjų centras, VšĮ) Prienai
Prienai 1 5 132 15

Prienų r. Maltos Ordino Pagalbos Tarnybos Prienų grupė Prienai 1 1 10 23

Prienų r. Prienų bendruomenės vaikų dienos užimtumo centras Prienai 4 47 879 80

Prienų r. Prienų globos namai Prienai 1 3 49 200

Prienų r. Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centras Jieznas 2 10 226 72

Prienų r. Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras, SBĮ Prienai 4 44 1,273 142

Prienų r. Total 18 192 4,760 592

Radviliškio r. Butėnų  bendruomenė, Asociacija Butėnai 3 9 576 120

Radviliškio r. Kalnelio Gražionių bendruomenė, Asociacija Kalnelio Gražionių 2 12 514 30

Radviliškio r. Kunigiškių bendruomenė, Asociacija Kunigiškiai 2 20 1,214 270

Radviliškio r. LASS šiaurės rytų centras, VšĮ (Radviliškis) Radviliškis 2 2 27 98

Radviliškio r. Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Radviliškio rajono filialas Radviliškis 2 10 209 98

Radviliškio r. Pavartyčių bendruomenė, Asociacija Pavartyčiai 2 12 706 30

Radviliškio r.
Radviliškio rajono gausių šeimų asociacija ŠEIMOS ŽIDINYS, 

Asociacija Vabaliai 5 37 2,023 297

Radviliškio r. Šeimyna Dagilėliai, Šeimyna Šiaulėnai 4 8 109 8

Radviliškio r. Vėriškių bendruomenė, Asociacija Vėriškės 3 74 1,437 77

Radviliškio r. Total 25 184 6,816 1,028

Raseinių r. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Viduklės grupė Viduklė 6 28 987 30

Raseinių r. Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras, VšĮ Raseiniai 1 1 110 83

Raseinių r. Raseinių rajono Ilgižių mokykla-daugiafunkcinis centras Ilgižiai 3 10 225 33

Raseinių r. Raseinių rajono kaimų bendruomenių sąjunga Raseiniai 3 98 7,023 650

Raseinių r. Raseinių socialinių paslaugų centras, BĮ Raseiniai 4 21 621 30

Raseinių r. Raseinių specialioji mokykla Raseiniai 3 12 306 60

Raseinių r. Vilties takas, Raseinių dienos centras, VšĮ Raseiniai 1 5 48 83

Raseinių r. Total 21 175 9,320 969

Rietavo r. Rietavo socialinių paslaugų centras, BĮ Rietavas 3 106 3,640 300

Rietavo r. Total 3 106 3,640 300

Rokiškio r. GELBĖKIT VAIKUS Rokiškio vaikų dienos centras, VšĮ Rokiškis 3 23 1,008 65

Rokiškio r. Rokiškio dekanato Caritas, Bendrija Rokiškis 3 45 2,719 40

Rokiškio r. Rokiškio psichikos sveikatos centras, VšĮ Rokiškis 1 9 220 13

Rokiškio r. Rokiškio rajono gausių šeimų asociacija AGOTA, Asociacija Juodupė 4 99 4,391 80

Rokiškio r. Total 11 176 8,339 198

Skuodo r. Barstyčių vaikų globos namai Barstyčiai 3 26 1,827 16

Skuodo r. Ylakių globos namai Ylakiai 5 35 3,239 65

11 iš 20



Priedas Nr.2

Skuodo r. Skuodo globos namai, VšĮ Skuodas 6 196 15,734 165

Skuodo r. Total 14 257 20,801 246

Šakių r. Gelbėkit vaikus, Šakių vaikų dienos centras Šakiai 1 2 12 30

Šakių r. Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centras Kudirkos Naumiestis 6 50 1,769 65

Šakių r. Namai visiems, VšĮ Šakiai 6 71 2,578 70

Šakių r. Sintautų bendruomenės centras Sintautai 3 9 177 20

Šakių r. Šakių socialinių paslaugų centras, BĮ Girėnai 3 75 1,418 273

Šakių r. Šakių vaikų globos namai, VšĮ Šakiai 2 5 177 55

Šakių r. Total 21 212 6,132 513

Šalčininkų r. Dievo Gailestingumo bendruomenė Tartokas 6 68 5,549 1,200

Šalčininkų r. Eišiškių Kristaus Žengimo į dangų parapijos Caritas Eišiškės 3 46 989 120

Šalčininkų r. Pusiaukelis, VšĮ Jašiūnai 6 34 1,314 10

Šalčininkų r. Šalčininkėlių Šv. Jurgio parapija, VA Caritas Šalčininkėliai 6 41 1,625 160

Šalčininkų r. Total 21 189 9,477 1,490

Šiaulių m. Agapao reabilitacijos centras, VšĮ Šiauliai 5 29 1,458 26

Šiaulių m. Asociacija „Karpatai”, Asociacija Šiauliai 1 1 50 50

Šiaulių m. LASS šiaurės rytų centras, VšĮ (Šiauliai) Šiauliai 1 1 25 25

Šiaulių m. Margaritos Ramonienės šeimyna, Šeimyna Šiauliai 4 55 1,033 23

Šiaulių m. Motinos Teresės šeimų namai, VšĮ Šiauliai 6 119 2,898 200

Šiaulių m. Regbio klubas  VAIRAS Šiauliai 4 31 610 15

Šiaulių m. Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė, Asociacija Šiauliai 6 72 1,764 73

Šiaulių m. Remvydo Ramono šeimyna, Šeimyna Šiauliai 4 11 103 23

Šiaulių m. Socialinių inovacijų centras, VšĮ Šiauliai 3 26 475 8

Šiaulių m. SOS Vaikų kaimų Lietuvoje draugija, LPF Šiauliai 5 101 1,961 234

Šiaulių m.
Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija ŠIAULIŲ VILTIS, 

Asociacija Šiauliai 2 4 213 158

Šiaulių m.
Šiaulių apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, 

Asociacija Šiauliai 4 47 714 80

Šiaulių m. Šiaulių ir Tauragės regionų aklųjų centras, VšĮ Šiauliai 3 28 409 25

Šiaulių m.
Šiaulių m. asmenų su psichine negalia klubas DVASINĖ 

ŠILUMA, Asociacija Šiauliai 6 74 1,774 140

Šiaulių m. Šiaulių m. neįgaliųjų draugija, Asociacija Šiauliai 4 58 1,197 147

Šiaulių m. Šiaulių miesto gausių šeimų bendrija, Asociacija Šiauliai 3 63 1,447 240

Šiaulių m. Šiaulių miesto savivaldybės globos namai, BĮ Šiauliai 1 2 19 40

Šiaulių m. Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namai, BĮ Šiauliai 4 5 119 47

Šiaulių m. Šiaulių pagyvenusių žmonių asociacija, Asociacija Šiauliai 1 1 62 115

Šiaulių m. Šiaulių parkinsono draugija, Asociacija Šiauliai 4 7 373 106

Šiaulių m. Šiaulių širdininkų klubas, Asociacija Šiauliai 3 5 180 127

Šiaulių m. Šiaulių vaikų dienos centras GELBĖKIT VAIKUS, VšĮ Šiauliai 4 23 267 25

Šiaulių m. Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija Šiauliai 3 134 2,811 177

Šiaulių m. Vaikų ir jaunimo klubas TARP SAVŲ, Asociacija Šiauliai 6 44 693 25

Šiaulių m. Total 87 941 20,656 2,128

Šiaulių r. Aukštelkės neformaliojo ugdymo akademija, VšĮ Aukštelkė 4 67 1,369 25

Šiaulių r. Balčiūnų šeimyna „Aušrinė“, Šeimyna Kuršėnai 5 10 400 14

Šiaulių r. Dalios Gumuliauskienės šeimyna VAIKO DRAUGAS, Šeimyna Naisiai 2 2 151 25

Šiaulių r. Eterna Vita, VšĮ Kuršėnai 4 53 2,100 50

Šiaulių r. Kairių šeimyna GILIUKAS, Šeimyna Egėliškiai 6 66 1,645 14

Šiaulių r. Lietuvos Krikščioniškas fondas, Asociacija Ginkūnai 5 14 269 20

Šiaulių r. Vlado Gumuliausko šeimyna „Vaiko šviesa“, Šeimyna Naisiai 5 34 584 25

Šiaulių r. Volosovų šeimyna FIESTA, Šeimyna Vijoliai 4 38 605 17

Šiaulių r. Total 35 284 7,122 190

Šilalės r. Koordinacinis centras Gilė Bijotai 3 37 1,118 43

Šilalės r. Šilalės r. savivaldybės Pajūrio vaikų globos namai, BĮ Pajūris 4 68 2,576 20

12 iš 20



Priedas Nr.2

Šilalės r. Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, BĮ Šilalė 1 1 16 218

Šilalės r. Total 8 106 3,710 281

Šilutės r. Gabrielius, VšĮ Vyžiai 4 60 3,645 30

Šilutės r. Šeimyna Vaikiškos svajonės Grygališkės 5 39 957 14

Šilutės r.
Šilutės r. savivaldybės biudžetinė įstaiga Šilutės socialinis 

paslaugų centras Juknaičiai 5 98 7,900 113

Šilutės r. Šilutės rajono savivaldybės administracija Šilutė 3 43 2,489 400

Šilutės r. Šilutės sandora, Evangelikų liuteronų labdaros organizacija Šilutė 3 13 1,026 50

Šilutės r. Taikos kelias, VšĮ Gurgždžiai 6 77 3,352 30

Šilutės r. Total 26 330 19,369 637

Širvintų r. Bagaslaviškio vaikų dienos centras, Gelbėkit vaikus, VšĮ Bagaslaviškis 3 28 454 29

Širvintų r. Širvintų r. Gelvonų gimnazija Gelvonai 3 20 316 14

Širvintų r. Širvintų vaikų dienos centras, VšĮ Širvintos 5 50 1,054 180

Širvintų r. Vileikiškių kaimo bendruomenė, VO Vileikiškės 3 29 537 130

Širvintų r. Total 14 127 2,361 353

Švenčionių r. BETZATA, Pabradės ištikimų bičiulių bendruomenė Pabradė 3 65 2,001 85

Švenčionių r. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Švenčionėlių grupė Švenčionėliai 4 53 1,314 50

Švenčionių r. Sikorskių šeimyna Reškutėnai 6 29 1,934 11

Švenčionių r. Švenčionėlių socialinių paslaugų centras Švenčionėliai 3 64 1,743 150

Švenčionių r.
Švenčionėlių Šv. Edvardo parapijos Carito vaikų dienos centras 

ŠYPSENĖLĖ Švenčionėliai 3 22 424 50

Švenčionių r. Švenčionių socialinių paslaugų centras Švenčionys 4 61 992 20

Švenčionių r. Total 23 294 8,407 366

Tauragės r. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Tauragės grupė Tauragė 5 20 1,731 116

Tauragės r. Šaltinėlis, šeimos gerovės centras Tauragė 2 10 1,105 40

Tauragės r. Šeimos gerovės centras Šaltinėlis Tauragė 1 3 326 40

Tauragės r. Tauragės socialinių paslaugų centras, BĮ Tauragė 4 71 7,533 344

Tauragės r. Total 12 104 10,695 540

Telšių r. Telšių regioninė ligoninė, VšĮ Telšiai 4 21 1,118 40

Telšių r. Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija Telšiai 3 17 1,078 35

Telšių r. Varnių šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus parapija Varniai 3 23 1,442 60

Telšių r. Total 10 61 3,638 135

Trakų r. Lentvario kompleksinių paslaugų šeimos centras Lentvaris 6 36 1,402 40

Trakų r. Lentvario Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija Lentvaris 3 51 2,110 150

Trakų r. Lietuvos samariečių bendrijos Trakų skyrius Trakai 3 56 1,467 45

Trakų r. Šv. Jono vaikai, VšĮ Rūdiškės 6 43 1,937 30

Trakų r. Trakų globos ir socialinių paslaugų centras Trakai 3 24 2,934 30

Trakų r. Trakų neįgaliųjų užimtumo centras, VšĮ Trakai 1 2 83 162

Trakų r. Trakų raj. neįgaliųjų draugija Lentvaris 3 58 4,160 62

Trakų r. Total 25 270 14,094 519

Ukmergės r. Gelbėkit vaikus, Ukmergės vaikų dienos centras Ukmergė 2 6 430 70

Ukmergės r. Lietuvos samariečių bendrijos Ukmergės skyrius Ukmergė 3 27 1,691 100

Ukmergės r. Ukmergės krašto neįgaliųjų sąjunga Ukmergė 5 41 2,624 60

Ukmergės r. Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centras Ukmergė 3 13 692 30

Ukmergės r. Ukmergės raj. Balelių universalus daugiafunkcis centras Baleliai 3 13 680 43

Ukmergės r. Ukmergės raj. Deltuvos miestelio bendruomenė Deltuva 3 9 504 71

Ukmergės r. Ukmergės raj. neįgaliųjų draugija Ukmergė 4 19 2,083 50

Ukmergės r. Ukmergės raj. Siesikų miestelio bendruomenė Siesikai 3 30 632 55

Ukmergės r. Ukmergės Šv. Apaštalų Petro ir Povilo parapijos caritas Ukmergė 4 18 904 200

Ukmergės r. Total 30 176 10,239 679

Utenos r. Angelų pieva, Krizių centras, VšĮ Utena 5 148 9,429 172

Utenos r. Maltos ordino pagalbos tarnybos Utenos  grupė Utena 5 33 957 130

Utenos r. Nijolės šeimyna, Šeimyna Utena 5 33 615 16

13 iš 20



Priedas Nr.2

Utenos r. Savi nameliai, Šeimyna Vyžuonos 2 8 245 20

Utenos r. Sveikatą į namus, VšĮ Utena 5 28 1,386 144

Utenos r. Šv. Teresės šeimyna Užpaliai 5 32 839 10

Utenos r. Šv. Teresės šeimyna, Šeimyna Utena 3 39 791 10

Utenos r. Utenos apskrities vyrų krizių centras Utena 1 4 375 10

Utenos r. Utenos krašto žmonių su negalia sąjunga, Asociacija Utena 3 12 682 85

Utenos r. Utenos lietuvių ir švedų draugija Utena 3 20 500 16

Utenos r. Utenos lietuvių ir švedų draugija, Asociacija Utena 3 26 1,596 16

Utenos r. Utenos moterų veiklos centras, Asociacija Utena 3 6 231 40

Utenos r.
Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras, Utenos psichikos 

dienos stacionaras, VšĮ Utena 1 1 103 21

Utenos r. Utenos seniūnijos bendruomenė, Asociacija Urena 2 3 34 80

Utenos r. Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras Utena 4 32 1,032 50

Utenos r. Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, BĮ Utena 3 36 1,930 50

Utenos r. Utenos Viltis, Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija Utena 5 30 808 20

Utenos r. Total 58 491 21,552 890

Varėnos r. Ištieskime ranką vaikui, Varėnos rajono VO Varėna 4 20 2,618 95

Varėnos r. Pilnų namų bendruomenė Panara 3 96 2,643 15

Varėnos r. Varėnos dekanato Varėnos parapijos Caritas Varėna 3 41 3,084 120

Varėnos r. Total 10 157 8,345 230

Vilkaviškio r. Alvito Šv. Kazimiero namai, VšĮ Alvitas 3 42 2,266 39

Vilkaviškio r. Gerų pokyčių centras, VšĮ Sausbaliai 4 18 505 7

Vilkaviškio r. Gudkaimio kaimo bendruomenė Gutkaimis 4 22 997 20

Vilkaviškio r. Karklinių kaimo bendruomenė Karkliniai 3 29 984 18

Vilkaviškio r. Kybartų vaikų globos namai Kybartai 6 65 2,760 28

Vilkaviškio r. Vilkaviškio krašto neįgaliųjų draugija Vilkaviškis 4 33 1,700 30

Vilkaviškio r. Vilkaviškio rajono neįgaliųjų draugija Vilkaviškis 4 16 633 20

Vilkaviškio r. Vilkaviškio Švc. M. Marijos apsilankymo parapija Vilkaviškis 3 62 2,011 60

Vilkaviškio r. Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras Vilkaviškis 3 25 541 25

Vilkaviškio r. Total 34 312 12,397 247

Vilniaus m. Antavilių pensionatas, VšĮ Vilnius 4 8 1,092 300

Vilniaus m. Atsigręžk į vaikus, VšĮ Vilnius 6 24 2,090 60

Vilniaus m. Auto moto group, VŠĮ Vilnius 1 1 41 35

Vilniaus m. Balsių bendruomenė Vilnius 2 4 65 60

Vilniaus m.
Būkime kartu, Vilniaus miesto šeimų, turinčių psichikos ligonių, 

bendrija Vilnius 6 48 2,952 25

Vilniaus m.
Dievo Meilės misionierių seserų kongregacija, tradicinė religinė 

bendruomenė Vilnius 1 1 7 1,200

Vilniaus m. Giedra, Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija Vilnius 6 51 2,999 40

Vilniaus m. Gilė, Vilniaus vaikų socialinės globos namai Vilnius 2 3 80 35

Vilniaus m. Grigiškių neįgaliųjų draugija Grigiškės 4 33 3,341 90

Vilniaus m. Grijos vaikai, VšĮ Grigiškės 6 44 3,892 40

Vilniaus m. Harė Krišna maistas kūnui ir sielai, Vilniaus miesto LPF Vilnius 6 39 3,218 110

Vilniaus m. Jaunimo su specialiaisiais poreikiais labdaros ir paramos fondas Vilnius 6 17 229 24

Vilniaus m. Kelias į laisvę, VšĮ Vilnius 2 4 102 15

Vilniaus m. Krikščioniškas namas, VšĮ Vilnius 6 133 6,844 70

Vilniaus m. Laikinieji namai, VA Caritas Vilnius 3 8 58 60

Vilniaus m. Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga Vilnius 1 1 22 30

Vilniaus m.
Lietuvos katalikių moterų sąjungos vaikų ir jaunimo paramos 

centras, VšĮ Vilnius 5 27 908 25

Vilniaus m. Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija Vilnius 6 32 1,856 55

Vilniaus m.
Lietuvos sakaliukų sąjungos Vilniaus miesto filialas Padėk 

pritapti Vilnius 6 23 889 40

Vilniaus m. Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus skyrius Vilnius 6 56 4,195 75

14 iš 20



Priedas Nr.2

Vilniaus m. Maltos Ordino pagalbos tarnyba, Vilniaus grupė Vilniaus 3 11 421 112

Vilniaus m. Maltos Ordino pagalbos tarnyba, Vilniaus grupė Vilnius 3 28 1,153 56

Vilniaus m.
Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų Šv. Kryžiaus 

namai Vilnius 6 75 1,761 60

Vilniaus m. Mažoji Guboja, VšĮ Vilnius 5 12 297 28

Vilniaus m. Mes, Vilniaus atviras jaunimo centras Vilnius 2 8 65 35

Vilniaus m. Neįgaliųjų Naujasis Teatras, VšĮ Vilnius 1 1 1 40

Vilniaus m. Nendrė, nevalstybinis vaikų darželis, VšĮ Vilnius 6 28 1,572 35

Vilniaus m. Pal. Jurgio Matulaičio socialinis centras, VšĮ Vilnius 2 11 127 332

Vilniaus m. PERGALĖ, Vilniaus m. VO kovai su narkomanija ir alkoholizmu Vilnius 1 2 217 7

Vilniaus m. Protestantų bažnyčia Kristaus paliepimas Vilnius 1 1 178 90

Vilniaus m. Rastis, VšĮ Vilnius 5 26 968 35

Vilniaus m. Saleziečių Vilniaus namai Vilnius 4 17 1,134 22

Vilniaus m. Socialinė tarnyba, VA Caritas Vilnius 1 1 12 150

Vilniaus m. Socialinės pagalbos ir integracijos centras Betanija, VA Caritas Vilnius 1 1 18 700

Vilniaus m. TC Veržuva, VšĮ Vilnius 6 53 1,990 15

Vilniaus m. Vaikų ir paauglių dienos centras Vilties angelas, VA Caritas Vilnius 2 2 18 80

Vilniaus m. Valakampių socialinių paslaugų namai, BĮ Vilnius 5 20 1,128 50

Vilniaus m. Valakupių reabilitacijos centras, VšĮ Vilnius 3 17 481 30

Vilniaus m. Vilkpėdės bendruomenės socialinių paslaugų centras, VŠĮ Vilnius 3 5 1,032 50

Vilniaus m. Vilniaus Antakalnio vaikų socialinės globos namai, BĮ Vilnius 3 4 233 29

Vilniaus m.
Vilniaus arkivyskupijos Caritas priklausomų asmenų 

bendruomenė Aš esu Vilnius 3 3 46 25

Vilniaus m. Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centras, VšĮ Vilnius 1 2 42 100

Vilniaus m. Vilniaus miesto krizių centras, BĮ Vilnius 3 8 156 65

Vilniaus m. Vilniaus miesto nakvynės namai Vilnius 5 37 2,543 100

Vilniaus m. Vilniaus miesto Pagyvenusių Žmonių Asociacija Vilnius 5 20 1,041 25

Vilniaus m. Vilniaus miesto socialinės paramos centras, BĮ Vilnius 1 11 637 250

Vilniaus m. Vilniaus Naujojo Testamento baptistų bendruomenė Vilnius 5 33 741 40

Vilniaus m. Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui, VšĮ Vilnius 4 36 2,148 30

Vilniaus m. Vilniaus regbio akademija, VšĮ Vilnius 3 4 74 43

Vilniaus m. Vilniaus Rotaract klubas Vilnius 1 1 42 110

Vilniaus m. Vilniaus SOS vaikų kaimas, VšĮ Daugai 1 1 26 3

Vilniaus m. Vilniaus SOS vaikų kaimas, VšĮ Vilnius 2 2 76 133

Vilniaus m. Vilniaus stačiatikių šventųjų Konstantino ir Mykolo parapija Vilnius 4 20 437 43

Vilniaus m. Vilniaus Šeimyna, Vilniaus miesto gausių šeimų bendrija, LPF Vilnius 5 74 4,440 400

Vilniaus m. Vilniaus Šv. Jono Bosko parapija Vilnius 5 23 1,140 30

Vilniaus m. Vilniaus Šventosios Dvasios Parapija Vilnius 1 5 503 20

Vilniaus m. Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras Vilnius 1 3 72 175

Vilniaus m. Vilniaus viltis,  sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija Vilnius 5 112 6,207 160

Vilniaus m. Vilniaus Žolyno vaikų socialinės globos namai, BĮ Vilnius 3 14 426 42

Vilniaus m. Vilties centras, LPF Vilnius 5 242 23,086 800

Vilniaus m. Total 211 1531 91,571 6,940

Vilniaus r. Gelbėkit vaikus, Salininkų vaikų dienos centras Šaltinis, VšĮ Pagiriai 1 2 51 35

Vilniaus r. Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centras Valčiūnai 6 34 1,670 48

Vilniaus r. Kalvelių seniūnija, Vilniaus rajono savivaldybės administracija Kalveliai 1 6 56 90

Vilniaus r. Nemenčinės neįgaliųjų dienos užimtumo centras Nemenčinė 2 6 179 35

15 iš 20



Priedas Nr.2

Vilniaus r. Pagirių seniūnija, Vilniaus rajono savivaldybės administracija Pagiriai 1 4 140 98

Vilniaus r. Pilietinė unija, Vilniaus rajono vietos bendruomenių asociacija Nemenčinėlė 3 42 1,025 105

Vilniaus r. Protestantų bažnyčia NAUJOJI KARTA  Klevinė 1 3 63 30

Vilniaus r. Prūdiškių socialinės globos namai Prūdiškės 5 12 1,092 210

Vilniaus r. Rudaminos seniūnija, Vilniaus rajono savivaldybės administracija Rudamina 1 2 43 96

Vilniaus r. Šv. Martyno šeimyna Sudervė 3 13 135 10

Vilniaus r. Vaidotų Šv. apaštalo Pauliaus Atsivertimo parapija Vaidotai 5 24 601 30

Vilniaus r. Vaikų ir paauglių socialinis centras, VšĮ Nemenčinė 5 82 2,619 80

Vilniaus r. Vėliučionių vaikų socializacijos centras Vėliučionys 3 6 116 30

Vilniaus r. Veriškių kaimo bendruomenė Veriškės 3 13 612 100

Vilniaus r. Vilniaus r. neįgaliųjų draugija Pagiriai 1 1 25 40

Vilniaus r. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, BĮ Dūkštos 5 37 1,477 990

Vilniaus r. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centras, BĮ Kalveliai 5 33 1,746 960

Vilniaus r. Total 51 320 11,649 2,987

Visagino r. Visagino socialinės globos namai, BĮ Visaginas 3 50 1,550 160

Visagino r. Visagino socialinių paslaugų centras, BĮ Visaginas 3 61 9,137 120

Visagino r. Total 6 111 10,687 280

Zarasu r. Eglės namučių šeimyna, Šeimyna Zarasai 3 12 780 16

Zarasu r. Meikštų dvaras, VšĮ Meikštai 4 51 4,615 39

Zarasu r. Tiberiados bendruomenė Zarasai 1 1 51 400

Zarasu r.
Visuomeninė organizacija GELBĖKIT VAIKUS, Zarasų vaikų 

dienos centras DRAUGAI, Asociacija Zarasai 3 13 835 25

Zarasu r. Total 11 77 6,281 480

Grand Total 1759 16997 788,694 45,979

16 iš 20



Priedas Nr.3

Mėnuo Organizacija Miestas Data Tikslas
Vizitų 

skaičius

Spalis Gelbėkit vaikus, visuomeninė organizacija Vilnius 2019-10-03 Pirminis 1

Ylakių globos namai Ylakiai, Skuodo r. 2019-10-22 Planinis 1

Juventa, VšĮ Kaunas 2019-10-04 Pagal skundą 1

Kėdainių samariečiai, Asociacija Kėdainiai 2019-10-01 Pirminis 1

Kelmės socialinių paslaugų centras Kelmė 2019-10-23 Planinis 1

Lietuvos samariečių Jurbarko krašto bendrija Jurbarkas 2019-10-15 Planinis 1

Maltos ordino pagalbos tarnyba, Kelmės grupė Kelmė 2019-10-23 Pirminis 1

Namai visiems, VšĮ Šakiai 2019-10-11 Planinis 1

Padubysio kaimo bendruomenė Padubysio km 2019-10-23 Planinis 1

Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras Skuodas 2019-10-22 Planinis 1

Vilties takas, Raseinių dienos centras, VšĮ Raseiniai 2019-10-15 Planinis 1

Spalis Total 11

Lapkritis Aukštaitijos regiono asociacijos Artritas, Asociacija Panevėžys 2019-11-25 Planinis 1

Betanija, VA Caritas labdaros valgykla Vilnius 2019-11-27 Planinis 1

Ištiesk pagalbos ranką, VšĮ Kaunas 2019-11-20 Planinis 1

Kauno arkivyskupijos Caritas Kaunas 2019-11-21 Pirminis 1

Kauno rajono Batniavos mokykla - daugiafunkcis centras Kauno r., Bubių k. 2019-11-29 Pirminis 1

Kauno rajono socialinių paslaugų centras Kauno r., Garliava 2019-11-20 Planinis 1

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Radviliškio rajono filialas Radviliškis 2019-11-07 Pirminis 1

Lietuvos Krikščioniškas fondas, Asociacija Ginkūnai 2019-11-18 Pirminis 1

Lietuvos samariečių bendrija Vilniaus sk. Vilnius 2019-11-20 Planinis 1

Lietuvos samariečių bendrijos Kauno rajono skyrius Kauno r., Pagynės k. 2019-11-26 Pirminis 1

Lygumų bendruomenės centras, Asociacija Lygumai 2019-11-26 Pirminis 1

Pagėgių socialinių paslaugų centras, BĮ Pagėgiai 2019-11-25 Planinis 1

Pakruojo Įv. Jono Krikštytojo parapijos vaikų dienos centras, RB Pakruojis 2019-11-26 Planinis 1

Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijiniai vaikų globos namai, 

RB Pamūšis 2019-11-26 Planinis 1

Panevėžio gausių šeimų asociacija, Panevėžio šeimyna, 

Asociacija Panevėžys 2019-11-22 Planinis 1

Panevėžio socialinių paslaugų centras, BĮ Panevėžys 2019-11-26 Planinis 1

Pavartyčių bendruomenė, Asociacija Pavartyčių kaimas 2019-11-07 Planinis 1

Pilietinė unija, Vilniaus rajono vietos bendruomenių asociacija Vilnius 2019-11-26 Pakartotinis 1

Socialinė tarnyba, VA Caritas Vilnius 2019-11-27 Planinis 1

Šeimos gerovės centras "Šaltinėlis", BĮ Tauragė 2019-11-25 Planinis 1

Šilutės Sandora, Evangelikų liuteronų labdaros organizacija Šilutė 2019-11-25 Planinis 1

Tiberiados bendruomenė Baltriškės, Zarasų r. 2019-11-03 Pirminis 1

Ukmergės krašto neįgaliųjų sąjunga Ukmergė 2019-11-21 Planinis 1

Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centras Ukmergė 2019-11-21 Planinis 1

Ukmergės raj. neįgaliųjų draugija Ukmergė 2019-11-21 Planinis 1

Projekto "Gelbėkime maistą skurstantiems" metu aplankytos organizacijos

projekte "Gelbėkime maistą nepasiturintiems"

17 iš 20



Priedas Nr.3

Užuovėja, Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius, vaikų 

dienos centras Kauno r., Laumėnų k. 2019-11-07 Pagal skundą 1

Vaikų ir paauglių dienos centras Vilties angelas, VA Caritas Vilnius 2019-11-13 Planinis 1

Vilniaus arkivyskupijos Caritas, Alternatyvaus mokymo centras 

jaunimui Vilnius 2019-11-14 Planinis 1

Vilniaus Žolyno vaikų socialinės globos namai, BĮ Vilnius 2019-11-20 Planinis 1

Lapkritis Total 29

Gruodis Alytaus katalikių moterų draugija Alytus 2019-12-10 Planinis 1

Alytaus miesto socialinių paslaugų centras Alytus 2019-12-10 Planinis 1

Barstyčių vaikų globos namai Barstyčiai, Skuodo raj.2019-12-03 Planinis 1

Dienos veiklos centras (Kretinga) Kretinga 2019-12-03 Planinis 1

Jurbarko Sandora, Jurbarko Evangelikų Liuteronų Parapijos 

Diakonija (Jurbarko moterų krizių centras) Jurbarkas 2019-12-11 Planinis 1

Jurbarko socialinės paslaugos Jurbarkas 2019-12-11 Planinis 1

Laikinieji namai, VA Caritas Vilnius 2019-12-20 Planinis 1

Lass šiaurės rytų centras, VŠĮ Panevėžys 2019-12-19 Planinis 1

Lietuvos samariečių bendrijos Alytaus skyrius Alytus 2019-12-10 Planinis 1

Lietuvos samariečių Jurbarko krašto bendrija (valgykla) Jurbarkas 2019-12-11 Planinis 1

Linkuvos socialinių paslaugų centras, BĮ Linkuva 2019-12-18 Planinis 1

Pagalbos ir informacijos šeimai tarnyba, VšĮ Vilnius 2019-12-19 Planinis 1

Pal. Jurgio Matulaičio socialinis centras, VšĮ Vilnius 2019-12-11 Planinis 1

Panevėžio miesto aklųjų ir sipnaregių vaikų bendrija Žvilgsnis, 

Bendrija Panevėžys 2019-12-19 Planinis 1

Panevėžio miesto neįgaliųjų draugija, Asociacija Panevėžys 2019-12-16 Planinis 1

Petrašiūnų gailestingumo namai, asociacija (Paulių filialas) Jurbarkas 2019-12-11 Planinis 1

Plinšių senelių globos namai Plinkšiai, Mažeikių raj.2019-12-03 Planinis 1

Telšių regioninė ligoninė, VšĮ Telšiai 2019-12-03 Planinis 1

Triškonių kaimobendruomenės centras,Asociacija Triškonių kaimas 2019-12-18 Pirminis 1

Vilniaus (Kalvarijos) Šv. Kryžiaus Atradimo parapijos Caritas Vilnius 2019-12-13 Planinis 1

Gruodis Total 20

Sausis Balsupių kaimo bendruomenė (vaikų dienos centras) Balsupiai, Marijampolės sav.2020-01-10 Planinis 1

Giedra Vilnius 2020-01-16 Pakartotinis 1

Joniškio rajono neįgaliųjų draugija , Asociacija Joniškis 2020-01-15 Planinis 1

Joniškio Švč. M. Marijos parapijos senelių globos namai 

„Santara" Joniškis 2020-01-15 Planinis 1

Kalvarijos globos ir užimtumo centras Kalvarija 2020-01-10 Pirminis 1

Karklinių kaimo bendruomenė Karkliniai, Vilkaviškio r.2020-01-10 Planinis 1

Kauno krašto neįgaliųjų sąjunga Kaunas 2020-01-08 Planinis 1

Kėdainių dekanato Caritas, RB Kėdainiai 2020-01-21 Planinis 1

Kėdainių pagalbos šeimai centras BĮ Kėdainių 2020-01-21 Planinis 1

Kėdainių samariečiai, Asociacija Kėdainių 2020-01-21 Planinis 1

Klaipėdos miesto bendrija Artritas Klaipėda 2020-01-23 Planinis 1

Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, BĮ Klaipėda 2020-01-28 Planinis 1

Liberi, VšĮ Klaipėda 2020-01-27 Planinis 1

Lietuvos samariečių bendrija, Trakų sk. Trakai 2020-01-16 Planinis 1

LVGTO "Gelbėkit vaikus" Mažeikių padalinys Mažeikiai 2020-01-30 Planinis 1

Maltos ordino pagalbos tarnyba, Švenčionėlių grupė Švenčionėliai 2020-01-30 Planinis 1

Marijampolės vaiko tėviškės namai, VšĮ Avikilai, Marijampolės sav.2020-01-10 Planinis 1

18 iš 20



Priedas Nr.3

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų Šv. Kryžiaus 

namai Vilnius 2020-01-31 Planinis 1

Nemenčinės neįgaliųjų dienos užimtumo centras Nemenčinė 2020-01-30 Planinis 1

Pasvalio šv. Jono Krikštytojo parapija, VŠĮ Pasvalys 2020-01-09 Planinis 1

Petrašiūnų gailestingumo namai, asociacija (Kauno filialas) Kaunas 2020-01-30 Planinis 1

Prieglobstis, LPF Akmenė 2020-01-30 Planinis 1

Psichologinės paramos ir konsultavimo centras Kaunas 2020-01-14 Pirminis 1

Pusiaukelis Jašiūnai 2020-01-21 Planinis 1

Radviliškio rajono gausių šeimų asociacija „Šeimos židinys", 

Asociacija Radviliškis 2020-01-13 Planinis 1

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Utenos viltis", 

Asociacija Utena 2020-01-23 Planinis 1

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Šiaulių viltis", 

Asociacija Šiauliai 2020-01-22 Planinis 1

Sveikatą į namus, VŠĮ Utena 2020-01-23 Planinis 1

Šiaulių Prakinsono draugija, Asociacija Šiauliai 2020-01-20 Planinis 1

Šiaulių Širdininkų klubas, Asociacija Šiauliai 2020-01-22 Planinis 1

Švenčionelių socialinių paslaugų centras Švenčionėliai 2020-01-30 Planinis 1

Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija, Kairių vaikų dienos 

centras Kairiai 2020-01-13 Planinis 1

Teen challange, LPF Kėdainiai 2020-01-21 Planinis 1

Telšių vyskupijos Caritas Klaipėdos regiono globos namai, Klaipėda 2020-01-14 Planinis 1

Trakų globos ir socialinių paslaugų centras Trakai 2020-01-16 Planinis 1

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, BĮ Kėdainiai 2020-01-23 Planinis 1

Vėriškių bendruomenė, Asociacija Vėriškių kaimas 2020-01-13 Planinis 1

Vilniaus arkivyskupijos Caritas priklausomų asmenų 

bendruomenė Aš esu Vilnius 2020-01-31 Planinis 1

Vilties švyturys LPF Kėdainiai 2020-01-21 Planinis 1

Sausis Total 39

Vasaris Antanavo bendruomenė (vaikų dienos centras) Antanavas 2020-02-12 Planinis 1

Asociacija „Karpatai", Asociacija Šiauliai 2020-02-17 Pirminis 1

Bagaslaviškio vaikų dienos centras, Gelbėkit vaikus, VšĮ Bagaslaviškis 2020-02-06 Planinis 1

Elektrėnų kultūros centras Elektrėnai 2020-02-19 Pirminis 1

Eterna vita VšĮ Šiauliai 2020-02-13 Planinis 1

Ignalinos rajono neįgaliųjų draugija, Asociacija Ignalina 2020-02-12 Planinis 1

Informacijos ir paramos gausiai šeimai centras, VšĮ Klaipėda 2020-02-22 Planinis 1

Kalvarijos savivaldybės neįgaliųjų draugija Kalvarija 2020-02-12 Planinis 1

Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras Kaunas 2020-02-06 Pagal skundą 1

2020-02-14 Pakartotinis 1

Lietuvos Samariečių bendrija Šiaulių skyrius, Aociacija Šiauliai 2020-02-11 Planinis 1

Musninkų socialinės iniciatyvos, asociacija Musninkai 2020-02-06 Planinis 1

Santaka, Kauno krašto invalidų sporto klubas Kaunas 2020-02-11 Pirminis 1

Suvalkijos socialinės globos namai Marijampolės r. 2020-02-12 Pirminis 1

Šiaulių m. Sav. Vaikų globos namai, BĮ Šiauliai 2020-02-17 Planinis 1

Šiaulių rajono neįgaliųjų ir senjorų asociacija „Neužmirštuolė", 

Asociacija Kurtuvėnai 2020-02-05 Pirminis 1

Širvintų vaikų dienos centras, VŠĮ Širvintos 2020-02-06 Planinis 1

Vaivorykštės taku, gausių šeimų asociacija Kaunas 2020-02-14 Pagal skundą 1

Vileikiškių kaimo bendruomenė, VO Vileikiškės 2020-02-06 Planinis 1

Vilniaus stačiatikių šventųjų Konstantino ir Mykolo parapija Vilnius 2020-02-25 Planinis 1

19 iš 20



Priedas Nr.3

Vilniaus Šventosios Dvasios Parapija Vilnius 2020-02-26 Pirminis 1

VšĮ "Langas į laisvę" Vilnius 2020-02-18 Pirminis 1

Vasaris Total 22

Kovas

Aukštelkės neformaliojo ugdymo akademijos Bubių vaikų dienos 

centras „Piliuko vakai" Bubiai 2020-03-02 Planinis 1

Radviliškio diabeto klubas „Likimas", Asociacija Radviliškis 2020-03-04 Pirminis 1

Viešoji įstaiga LASS šiaurės rytų centras (Pakruojo rajono filialas) Pakruojis 2020-03-03 Planinis 1

Žeimelio bendruomenės centras, Asociacija Pakruojo r. 2020-03-12 Pirminis 1

Kovas Total 4

Grand Total 125

20 iš 20


		Simon Gurevičius
	2020-04-30T14:56:25+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




